
HOTĂRÂRE Privind modificarea şi completarea listei de obiective finanţate din creditul extern aprobat prin H.C.L.S.4 nr. 72/19.02.2007

        
    
     HOTĂRÂRE Privind modificarea şi completarea listei de obiective finanţate din creditul
extern aprobat prin H.C.L.S.4 nr. 72/19.02.2007 

Având în vedere expunerea de motive a Primarului Sectorului 4;
Ţinând seama de raportul de specialitate nr. VII â€“ 24/80/28.01.2008 al Direcţiei Investiţii;
Luând în considerare avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al Sectorului 4 ;
Ţinând seama de H.C.L.S.4 nr. 72/19.02.2007;
    În baza art. 46 alin. (1) din Legea finanţelor publice locale nr. 273/2006 şi
 În temeiul prevederilor art. 45 alin. (1) şi art. 81, alin. (4) din Legea administraţiei publice locale
nr. 215/2001, republicată;

HOTĂRĂŞTE :

Art. 1 â€“ Se aprobă modificarea şi completarea listei de obiective de investiţii finanţate din
creditul extern cu obiectivele de investiţii prevăzute în Anexa nr. 1 ce face parte integrantă din
prezenta hotărâre.
Art. 4 â€“ Primarul Sectorului 4, Secretarul Sectorului 4, împreună cu direcţiile de specialitate,
vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri, comform competenţelor. 

Această hotărâre a fost adoptată în şedinţa ordinară a Consiliului Local al sectorului 4 din data
de 31.01.2008.

Anexa nr. 1 la HCLS4 nr. 1/31.01.2008

Lista cu obiective de investiţii finanţate din creditul extern

Nr. crt.    Denumire obiectiv
1    Reabilitare termică pentru 11 blocuri (SF + PT)
2    Amenajări architectural urbanistice (PT + execuţie) 

 1 / 1


